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JOANNA SENSUAL Plastry do depilacji twarzy VEGE 12 sztuk
 

Cena: 9,19 PLN

Opis słownikowy

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE JOANNA
SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisMarzysz o skutecznej i komfortowej depilacji? Plastry do depilacji twarzy Sensual od marki Joanna są stworzone właśnie dla
Ciebie!To produkt niosący za sobą zbawienne rezultaty dla Twojej skóry. Nowa, wegańska formula plastrów nie zawiera w swoim
składzie substancji pochodzenia zwierzęcego.Formulacja wosku została wzbogacona o naturalny, wysoce skuteczny wosk karnauba,
pozyskiwany z liści palmy kopernicji oraz olej arganowy i aloes z plantacji organicznych. Dodatkowo, w trosce o środowisko naturalne,
wykorzystano biodegradowalną włókninę oraz folię opakowaniową.Zastosowana technologia pozwala na przeprowadzenie zabiegu w
sposób szybki i skuteczny, pozostawiając skórę gładka i aksamitna na długi czas.Poznaj wszystkie cechy produktu

dla wegetarian i wegan;

100 % składników pochodzenia naturalnego;

naturalny wosk roślinny;

testowany dermatologicznie;

Green Dot - produkt ma swój wkład w budowę i funkcjonowanie systemu recyklingu;

Sposób użyciaPrzed przystąpieniem do depilacji dokładnie umyj i wysusz partie ciała, które chcesz depilować.1. Zanim rozdzielisz
plastry ogrzej je w dłoniach, energicznie pocierając.2. Ostrożnie i powoli rozdziel plastry na dwie części. Każda z nich jest przeznaczona
do użycia.3. Przyklej plaster równo na skórę przyciskając i wygładzając go kilkakrotnie w kierunku wzrostu włosów.4. Natychmiast
oderwij plaster zdecydowanym ruchem w kierunku „pod włos". Plaster zrywaj równolegle do powierzchni skóry.5. Każdy plaster możesz
użyć kilka razy przyklejając go w miejsca, z których chcesz usunąć włosy. Za każdym razem postępuj w sposób opisany powyżej.6.
Pozostałość wosku na skórze usuń oliwką. Możesz nasączyć nią chusteczkę bądź rozprowadzić bezpośrednio dłonią. Nie zmywaj
wosku wodą i mydłem, nie używaj w tym celu szczotki ani ostrej gąbki.
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